
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowych na terenie gminy Tuchola

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: plac Zamkowy 1

1.4.2.) Miejscowość: Tuchola

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00333191

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00322654

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 7)

Przed zmianą: 
Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród ofert nie odrzuconych na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w SWZ (dla każdej z części zamówienia)
Opis kryteriów oceny Znaczenie
A. cena 60%
B. termin płatności faktury 40%

Po zmianie: 
ZAMAWIAJĄCY REZYGNUJE Z REALIZACJI 7 CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, POZOSTAŁE INFORMACJE W OGŁOSZENIU
DOTYCZĄCE WYKONANIA 7 CZĘŚCI SĄ NIEAKTUALNE, NIE DOTYCZĄ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Opis kryteriów oceny Znaczenie
A. cena 60%
B. termin płatności faktury 40%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą: 
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę rozdzielczej sieci wodociągowej w miejscowości Raciąż ul. Leśna
oraz w miejscowości Wybudowanie Raciąskie 1 – 4 – odcinek o długości około 2,3 km

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00333191/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę rozdzielczej sieci wodociągowej w miejscowości Raciąż ul. Leśna
oraz w miejscowości Wybudowanie Raciąskie 1 – 4 – odcinek o długości około 2,3 km - ZAMAWIAJĄCY REZYGNUJE Z
REALIZACJI 7 CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, POZOSTAŁE INFORMACJE W OGŁOSZENIU DOTYCZĄCE WYKONANIA 7
CZĘŚCI SĄ NIEAKTUALNE, NIE DOTYCZĄ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

ZAMAWIAJĄCY REZYGNUJE Z REALIZACJI 7 CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, POZOSTAŁE INFORMACJE W OGŁOSZENIU
DOTYCZĄCE WYKONANIA 7 CZĘŚCI SĄ NIEAKTUALNE, NIE DOTYCZĄ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00333191/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowych na terenie gminy Tuchola
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: plac Zamkowy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00333191
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00322654
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


